
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

14.06.2022                                      г. Рассказово                                      №814 

 

 
О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории   
в кадастровом квартале 68:28:0000004 

  

  

 В соответствии статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, постановлением администрации города от 28.10.2021                                                       

№1666 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке 

территории, разрабатываемой на основании решений органов местного 

самоуправления города Рассказово Тамбовской области, порядка принятия 

решения об утверждении документации по планировке территории в границах 

города Рассказово Тамбовской области, порядка внесения изменений в такую 

документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, 

порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими 

применению», администрация города Рассказово постановляет: 

1.Бирюкову Е.М. провести мероприятия по подготовке проекта 

планировки территории и проекта межевания территории в кадастровом 

квартале 68:28:0000004 и обеспечить состав проекта планировки территории и 

проекта межевания территории в соответствии со статьями 42 и 43 

Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и 

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 
 
Первый  заместитель главы 

администрации города                                                    
                                  В.С.Соколова 

 
 
 

 


